
                                                                                                             
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

 

  18.09.2025               м. Кривий Ріг                                                        №  943 
 

  

  

   ⌐                                                          ¬ 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого  майна:  вул. Павла  

Глазового,  буд. 4-А, прим. 107 
 

 

 

       Розглянувши  заяву  Криворізького міського центру соціальних служб                  

від 12.09.2025 № 235885-2025 про присвоєння адреси об’єкту нерухомого                     

майна – нежитловому приміщенню, вбудованому в перший  поверх багато-

поверхового житлового будинку на вулиці Павла Глазового, 4а, та пакет доку-

ментів до неї, а саме копій: наказу управління комунальної власності міста 

виконкому Криворізької міської ради від 26.06.2025 № 105-ум «Про надання 

згоди на передачу об’єкта нерухомості від управління комунальної власності 

міста виконкому Криворізької міської ради на балансовий облік Криворізького 

міського центру соціальних служб», акта приймання-передачі основних засо- 

бів – нежитлового приміщення (інвентарний номер 10310390), загальною пло-               

щею 116,4 м
2
, від 07 липня 2025 року, технічного паспорта, виготовленого 

товариством з обмеженою відповідальністю «Бюро технічної інвентаризації та 

експертизи»  28.08.2025 та зареєстрованого у Єдиній державній системі у сфері 

будівництва за № ТІ01:9005-2371-6024-8825; керуючись статтею 41 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016                 

№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування об’єктів топоніміки у населених пунктах 

області», рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  адресу об’єкту нерухомого майна – нежитловому примі-          

щенню, вбудованому в перший  поверх багатоповерхового житлового будинку 

на вулиці Павла Глазового, 4а (ідентифікатор об’єкта нерухомого майна 

01.3341885.4793424.20230911.88.3274.37), загальною площею 116,4 м
2
: Україна, 

Дніпропетровська область, Криворізька територіальна громада, місто Кривий 

Ріг, вулиця Павла Глазового, будинок 4-А, приміщення 107 (територіальна 

громада міста Кривого Рогу). 

 

 

 



22 

2 
 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


